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Provtagning
Provtagning inom SVF:s kustkontrollprogram utfördes den 
3-4 oktober 2024 vid station Falsterbo, samt vid station 
Abbekås. Vattenprover togs för analyser av närsalter, kloro-
fyll, salthalt, temperatur och syrehalt. För växtplanktonprover 
användes slang 0-10 m samt håv. 

Den 3 oktober var vädret klart (molnighet 1/8) och den 4 
oktober var det molnigt (7/8 molnighet), lufttemperaturen 
var 9-14 °C. Vid Falsterbo var siktdjupet 6,2 m och vid 
Abbekås 6,5 m.

Fysikaliska data
Medeltemperaturerna i ytvattnet (0-5 m) var normala vid 
båda stationerna (Abbekås 13,8 °C, Falsterbo 14,2 °C). Även 
ytsalthalterna var inom normalvariationen vid båda statio-
nerna, ca 7,6-7,7 PSU. Syrgashalterna vid botten var normala 
men hade ökat relativt mycket i jämförelse med föregående 
provtagning. Strömmätningen visade på svaga till måttliga 
strömmar. Sammantaget visade fysikaliska data att det var 
små skillnader mellan ytvattnet och bottenvattnet.

Kemiska data
Halterna av oorganiskt kväve (DIN) var normala för må-
naden. Fosfathalterna var inom normalvariationen vid båda 
stationerna. Kiselhalten var för månaden relativt hög vid Fal-
sterbo men inom normalvariationen. Vid Abbekås var kisel-
halten normal. Klorofyllhalterna var höga vid båda stationerna 
men inom normalvariationen. Analyser av närsalter utfördes 
av SGS Analytics Sweden. 

Växtplankton
Växtplanktonsamhällena vid Falsterbo och Abbekås var artfat-
tiga och med låga celltal och biovolymvärden. 

Övrig information under oktober
Nederbörden under föregående månad, september, var nor-
mal längs sydkusten, se diagram nedan (källa SMHI).
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Sammanfattning
Syremättnaderna var i september goda vid både 
Abbekås och Falsterbo och ökar sedan provtagning-
en i september. Siktdjupen var måttliga vid båda 
stationerna (Abbekås, 6,2 m och Falsterbo, 6,5 m). 
Ytsalthalterna var normala och låg kring 7,6-7,7 PSU. 
Ytvattentemperaturerna var normala för månaden, 
Abbekås 13,8 °C och Falsterbo 14,2 °C. Nederbörden 
under föregående månad var normal längs hela syd-
kusten. DIN-halterna och fosfathalterna var normala. 
Kiselhalterna var inom normalvariationen vid båda 
stationerna. Klorofyllhalterna var höga vid båda 
stationerna men inom normalvariationen. Växt-
planktonsamhällena var artfattiga med låga celltal 
och biovolymvärden.


